1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS (UFT)
COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)

CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CESPE)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

EDITAL N.º 4/2004 – UFT, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2004

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT torna públicos o
resultado final nas provas objetivas  e o resultado final no concurso dos candidatos ao concurso
público para provimento de cargos de nível superior.

1 Resultado final nas provas objetivas e resultado final no concurso dos candidatos aos cargos de nível
superior, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota
final nas provas objetivas e classificação final no concurso público.
1.1  ADMINISTRADOR
00000210, Adalberto Arruda Alencar, 45.00, 22 / 00000096, Antoniel Soares Nascimento, 44.00, 24 /
10100485, Cesar Macedo Faustino, 53.00, 10 / 00000093, Claudio Almeida Feitosa, 51.00, 15 /
00000184, Cristiane Lacerda Ferreira, 65.00, 2 / 00000132, Dellano Jose Gadelha Santos, 46.00, 20 /
00000098, Denilda Caetano de Faria, 50.00, 17 / 00000111, Dimas Magalhaes Neto, 43.00, 26 /
10100175, Doriete Macedo Santos, 38.00, 28 / 00000004, Ely Cabral de Souza Lima, 55.00, 6 /
10100356, Emerson Subtil Denicoli, 70.00, 1 / 00000002, Enedina Betania L L Pires Nunes, 48.00, 19 /
00000102, Ggiuliano Mhuryell Jacome Mascarenhas, 55.00, 8 / 00000131, Jandevan Reis de Azevedo,
55.00, 7 / 10100484, Jevison de Jesus dos Santos, 52.00, 12 / 00000031, Jorgete Freire de Carvalho,
58.00, 3 / 00000153, Joselma Rodrigues Leite, 52.00, 14 / 00000106, Klaudia Maria Longo Hassel
Mendes, 45.00, 21 / 00000148, Luiz Machado Matos Junior, 51.00, 16 / 00000103, Manoel Benvido
Junior, 37.00, 29 / 10100341, Marcelio Martins Campos, 41.00, 27 / 00000176, Marcio Neves Miguel,
52.00, 13 / 10100888, Mozar Augusto da Silva, 53.00, 9 / 00000204, Paulo Maria Martins, 53.00, 11 /
00000147, Rita de Cassia Alves Oliveira, 57.00, 4 / 10100367, Rogerio Guilherme da Silva, 55.00, 5 /
00000229, Sayonara Brito de Sousa, 43.00, 25 / 00000061, Sebastiao Goncalves Filho, 49.00, 18 /
10100284, Selma Carmo de Sousa, 44.00, 23.
1.2  ANALISTA DE SISTEMAS
00000030, Rogerio Nogueira de Sousa, 56.00, 1.
1.3  CONTADOR
00000113, Nelma Suely Andrade Castro Pereira, 55.00, 1 / 00000237, Raimundo Moreno Leobas, 50.00,
2 / 10100387, Silma Vicente de Oliveira, 46.00, 3.
1.4  ECONOMISTA
00000211, Jaasiel Nascimento Luna, 45.00, 1 / 00000233, Joao da Silva Macedo, 41.00, 2.
1.5  PSICÓLOGO
00000228, Aparecida Regina Goncalves da Fonte, 45.00, 6 / 10100400, Eliane Pereira, 67.00, 1 /
00000232, Elisana Ligia Garcia Barboza, 47.00, 5 / 00000250, Fabricia Brandao Pires, 50.00, 4 /
00000024, Juliany Goncalves Guimaraes, 43.00, 7 / 00000057, Marcia Cristina Barreto Fernandes de
Abr, 50.00, 3 / 10100304, Marussia Rocha Medrado Santos, 51.00, 2 / 00000034, Neydemar Cabral de
Lima Ferreira, 39.00, 8.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra os gabaritos oficiais preliminares das provas objetivas
estarão à dispos ição dos candidatos no dia 27 de fevereiro  de 2004, no horário das 9 horas às 16 horas,
ininterrupto, nos mesmos locais onde os recursos foram entregues.
2.1.1 As datas citadas no subitem anterior serão rigorosamente cumpridas. Ao término do prazo final, a s
respostas não-retiradas pelos respectivos candidatos serão descartadas.

2

2.1.2 O CESPE não  atenderá à solicitação de retirada de resposta(s) a recurso(s) interposto(s) que ocorrer
após o término do prazo fixado para a sua retirada.
2.2 A partir do dia 26 de março de 2004 , o boletim de desempenho nas provas objetivas estará disponível
para consulta por meio do CPF e do número de inscrição, no endereço eletrônico www.cespe.unb.br .
2.3 O resultado final no concurso público para provimento de cargos de nível superior da Fundação
Universidade Federal do Tocantins (UFT) fica devidamente homologado, nesta data, pelo Magnífico
Reitor da Universidade Federal do Tocantins.

PROFESSOR DOUTOR ALAN BARBIERO
REITOR